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Sağlık Bakanlığı yetkilileri tarafından 
gerçekleştirilmiştir. Bu ziyarette, 
derneğimiz adına Bilimsel Komite 
Başkanımız Elif Dağlı, Dernek Ge-
nel Sekreterimiz Hikmet Fırat, Dış 
İlişkiler Sorumlusu Füsun Yıldız, Tü-
berküloz Çalışma grubu Başkanı Şe-
ref Özkara ve sekreteri Süha Özkan 
hazır bulunmuşlardır. 

GARD projesi, ülkemizde Arzu Yor-
gancıoğlu’nun koordinatörlüğünde 
başarıyla yürütülmekte ve uluslarası 
toplantı katılımları da devam etmek-
tedir. FERS ile olan ilişkiler devam et-
tirilmiş ve gelişmeler kaydedilmiştir.

2013 yılında dış ilişkiler olarak önem-
li bir gelişme de, HERMES sınavına 
giren beş meslektaşımızın bu sınavda 
başarılı olarak belgelerini almalarıdır.

Üyelerimizin yurt dışı derneklere 
üyeliklerini kolaylaştırabilmek için, 
hem bundan önceki dönem hem de 
bu dönem de sürdürülen görüşme-
ler neticesinde ERS üyelik ücreti 
185 eurodan 85 euroya indirilmiş-
tir. 17. Yıllık kongrede 20 euro’luk 
bir ücretle ERS-TTD dual üyeli-
ği konusu gündeme gelmiş olup, 
ERS’nin göndermiş olduğu kontrat 
hukuk danışmanımız ve MYK tara-
fından incelenmeye devam etmek-
tedir. ATS 2014 kongresinde, ERS 
yöneticileri ile bu konuyu sonuç-
landırma yönünde görüşmeler ya-
pılacaktır.

WASOG kongresi 2014 yılında Sev-
gili Özlem Kumbasar’ın başkanlığın-
da ülkemizde düzenlenecektir.

Değerli meslektaşlarım sizlere bu yazı 
ile geçen iki yıl ile ilgili kısa bir özet 
bilgilendirme yapmak istedim. Başla-
tılmış olan birçok girişim ve alınmış 
olan kararlar yönünde adımlar, mey-
vesini gelecek yıllar içinde verecektir. 
Umarım görev aldığım bu dönemde 
bu göreve layık işler yapabilmiş ya da 
en azından adımlar atılmasına katkıda 
bulunabilmişimdir. Benden sonra bu 
görevi devir alacak arkadaşıma başarı-
lar diliyor ve istediği zaman paylaşıma 
ve yardıma her zaman hazır olacağımı 
belirtmek istiyorum. 

Hepinize verdiğiniz destek ve güven 
için teşekkür eder sevgi ve saygıları-
mı sunarım.
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I Değerli Arkadaşlar,

Bütünün her bir parçası içinde bütü-
ne dair tüm bilgiyi taşırmış. Güzel 
ve verimli bir dönem geçirdik. Biraz 
daha kendimizi derneğimize ait his-
settik, biraz daha derneğin parçası 
olduğumuzu fark ettik.

Bize iletilen her soruna en kısa sü-
rede çözüm iletebilmek için çaba-
ladık. Gelişmeler karşısında ivedi 
hareket ederek gereken tedbirleri 
aldık. Toplum sağlığı, halkın doğru 
bilgilendirilmesi bizim için çok 
önemliydi, her fırsatta bunu yerine 
getirdik. Üyelerimizin hakları, say-
gınlığı, birliği ve bütünlüğü en değer 
verdiğimiz konuydu. Her fırsat bul-

duğumuzda, her mecrada bu konuda 
sesimizi duyurduk, hakkımızı ara-
dık. İl temsilciliği sistemini tekrar 
harekete geçirdik ve canlandırdık 
ki kişisel olarak en kıymet verdiğim 
faaliyetlerden biridir bu. Her zaman 
ulaşılabilir olduk, iyi günde kötü 
günde sizlere hep ulaşabildik.

İki yıl süren MYK Uzman Temsilci-
liği görevimin sonuna geldim. Elim-
den geldiğince sesimizi duyurmaya 
çalıştım. Benden sonra bu görevi 
sevgili Rabia Engin Ünver eminim 
daha da ileriye taşıyarak devam etti-
recek. Genişletilmiş Yönetim Kuru-
lu’nda da ben, Yücel Kırlangıç, Şerif 
Kurtuluş, Çağla Filiz Uyanusta Kü-
çük, Rabia Ünver ile birlikte uzman 

temsilciliği görevini yerine getirme-
ye çalışacağız.

Her zaman söylediğim gibi; sizlerin 
desteği ve katkıları bizi, Türk Toraks 
Derneği’ni zenginleştirir ve güçlen-
dirir. Tek başımıza yel değirmenleri-
ne karşı duramayız belki ancak hep 
birlikteyken başaramayacağımız bir 
şey olacağını zannetmiyorum. İna-
nıyorum ki katılımlarınız daha da 
artarak devam edecektir. Bu der-
nek bizim. Sahip olduğumuz birlik, 
karşılıklı sevgi, saygı ve hoşgörünün 
çoğalarak hayatımızda yer alması  
dileğiyle...
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